見積日

No.

12 か月

12 か月

12 か月

か月

か月

1 式

12 か月

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

¥-24,000

 サービス内容等変更による減額（別紙明細） -5,360 ¥-64,320

 初期費用 ¥10,00010,000

 年末調整・法定調書 ¥15,000

御 見 積 書

ひつじが丘 太郎 様

20○○/△△/××

件名： 税理士報酬（年額）

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

摘要 数量

記帳代行料

給与計算料

 創業２年以内 お値引き

   同年代割 によるお値引き -2,000

決算料

お見積金額 ¥411,680 （税抜）

単価

 給与計算 10,000

¥240,00020,000顧問料

金額

15,000

¥120,000

 所得税申告書

 消費税申告書

 償却資産税

  サービス内容等変更による減額（別紙明細）

  サービス内容等変更による減額（別紙明細）

  サービス内容等変更による減額（別紙明細）

150,000

50,000

20,000

0

-70,000 ¥-70,000

-35,000 ¥-35,000

¥150,000

¥50,000

¥20,000

¥0

備考

上記には当期決算が赤字だった場合のお値引き△30,000円は含まれておりません。

小計 ¥411,680

〒170-0013
東京都豊島区東池袋5-7-3
リードシー東池袋2F

 税理士  奈良原 華子